
 
 

UCHWAŁA NR 373/XLVIII/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 176/XXIII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 5 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Małkinia Górna 
w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciel nieruchomości, który pozbywa się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest: 

1) do opróżniania zbiorników za pośrednictwem podmiotu uprawnionego do świadczenia tego rodzaju 
usługi; 

2) do opróżniania z nieczystości ciekłych zbiorników bezodpływowych z częstotliwością wynikającą 
z pojemności zbiornika, gwarantującą, ze nie nastąpi jakikolwiek wypływ ze zbiornika, zwłaszcza 
wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wód 
powierzchniowych i podziemnych oraz zapobiegającą powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku 
– nie rzadziej jednak niż dwa razy do roku; 

3) do opróżniania przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji 
eksploatacyjnej oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jacek Bogdan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-17T10:29:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




